МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБАЙНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВОИНА-АФГАНЦА АЛЕКСЕЯ ДЕМЯНИКА

ПРИКАЗ

28 октября 2016 г.                                   № 243                                               с.Рясное

Об организации работы телефонов
«горячей линии» и информационного
сайта по вопросам подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации
обучающихся IX класса
в 2016-2017 учебном году
в МБОУ Комбайновской оош
им. воина-афганца А. Демяника.

В целях оперативного информирования выпускников, родителей (законных представителей) и общественности по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные  программы основного общего в 2016-2017 учебном году в МБОУ Комбайновской оош им. воина-афганца А. Демяника
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить телефон «горячей линии»  по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные  программы основного общего в 2016-2017 учебном году в МБОУ Комбайновской оош им. воина-афганца А. Демяника (8(86341)33943).
2.  Установить порядок  работы телефона «горячей линии» МБОУ Комбайновской оош им. воина-афганца А. Демяника: период работы с 09.01.2017 по 31.07.2017, режим работы  с 08.30 часов до 16.15 часов.
3. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по УВР Гапоненко Е.Ю. обеспечить работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего МБОУ Комбайновской оош им. воина-афганца А. Демяника и разместить информацию о региональных и муниципальных телефонах «горячей линии» и информационных сайтов по вопросам проведения государственной итоговой аттестации в 2016-2017  году на  официальном сайте МБОУ Комбайновской оош им. воина-афганца А. Демяника.
4. Заместителю директора по УВР Гапоненко Е.Ю.  довести настоящий приказ до сведения обучающихся IX  класса, родителей (законных представителей), педагогов.
5. Заместителю директора по УВР Гапоненко Е.Ю.  разместить информацию о региональных и муниципальных телефонов «горячей линии», информационных сайтов  на информационном стенде и на официальном сайте школы.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ                   С.И. Богомаз

С приказом ознакомлены:
_______________ Гапоненко Е.Ю.